Ofício Circular 002/2024 CTECOM
23 de fevereiro de 2024

Ref.: Reunião extraordinária CTECOM 01 de março de 2024

Os membros da Câmara Técnica de Educação, Comunicação e Mobilização (CTECOM) do
Comitê da Bacia Hidrográfica do Rio das Velhas estão convocados para reunião extraordinária
virtual que será realizada no dia 01 de março de 2024, com início às 9h00 na plataforma
Teams.

Link: Reunião CTECOM 01mar2024

Pauta:

Item 1 – Abertura, verificação de quórum e recepção dos conselheiros e convidados;

Item 2 – Composição da CTECOM – poder público estadual;

Item 4 – Apresentação e avaliação do escopo das atividades a serem incorporadas ao Termo de
Referência para contratação de assessoria de comunicação social para o CBH Rio das Velhas –
Agência Peixe Vivo;

Item 6 – Assuntos gerais e encerramento.

Gentileza confirmar recebimento e presença.

Atenciosamente.

Sérgio Gustavo Rezende Leal
Coordenador da CTECOM

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_NzJmNTgxZmItOWM0OC00Mjk4LThjOWMtNDdhOWQ1YTJlNzBj%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22cb523019-54f6-4658-a4f9-2b208db1eea7%22%2c%22Oid%22%3a%22baccf7d2-34e4-4c75-a995-90da5a0113bc%22%7d

		2024-02-23T09:56:42-0300